
  

 
 

SOCIÉTÉ GÉNÉRALE  
 
 

HINNOITTELULIITE 
 

 
liittyen Suomessa liikkeeseen laskettaviin  

Turboihin, joiden kohde-etuutena on DAX® -indeksi 
 

Erä A: 2.000.000 Long Turboa Erä B: 2.000.000 Long Turboa 

Viimeinen kaupankäyntipäivä: 21.7.2006 Viimeinen kaupankäyntipäivä: 21.7.2006 

Toteutustaso: 5100 indeksipistettä Toteutustaso: 5200 indeksipistettä 

Knock-out -taso: 5200 indeksipistettä Knock-out -taso: 5300 indeksipistettä 

  

Erä C: 2.000.000 Long Turboa Erä D: 2.000.000 Long Turboa 

Viimeinen kaupankäyntipäivä: 21.7.2006 Viimeinen kaupankäyntipäivä: 21.7.2006 

Toteutustaso: 5300 indeksipistettä Toteutustaso: 5400 indeksipistettä 

Knock-out -taso: 5400 indeksipistettä Knock-out -taso: 5500 indeksipistettä 

  

Erä E: 2.000.000 Long Turboa Erä F: 2.000.000 Short Turboa 

Viimeinen kaupankäyntipäivä: 21.7.2006 Viimeinen kaupankäyntipäivä: 21.7.2006 

Toteutustaso: 5500 indeksipistettä Toteutustaso: 6050 indeksipistettä 

Knock-out -taso: 5600 indeksipistettä Knock-out -taso: 5950 indeksipistettä 

  

Erä G: 2.000.000 Short Turboa  

Viimeinen kaupankäyntipäivä: 21.7.2006  

Toteutustaso: 6150 indeksipistettä  

Knock-out -taso: 6050 indeksipistettä  

 
Päättymispäivänä automaattisesti toteutettavat eurooppalaiset warrantit  

13.2.2006 
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Tämän hinnoitteluliitteen termit "Long Turbo" ja "Short Turbo" vastaavat Warranttiohjelman 
listalleottoesitteen perusosan termejä "Ostowarrantti" ja "Myyntiwarrantti”. 
 
Turbojen ostamista harkitsevien tulee kiinnittää huomiota seuraaviin seikkoihin: 
 
a) heidän tulee lukea tämä hinnoitteluliite yhdessä 27.6.2005 päivätyn listalleottoesitteen perus-
osan (jäljempänä ”Listalleottoesitteen perusosa”) kanssa, joka sisältää muun muassa Indeksi-
warranttien Tekniset Ehdot. Listalleottoesitteen perusosa ja tämä hinnoitteluliite muodostavat 
yhdessä Listalleottoesitteen; 
 
b) Turbojen luonteesta johtuen niiden arvo saattaa vaihdella huomattavasti, mikä voi tietyissä 
tilanteissa johtaa siihen, että Turbo menettää arvonsa kokonaisuudessaan. Turbojen ostamista 
harkitsevien tulee tehdä sijoituspäätös vasta harkittuaan huolellisesti niiden sopivuutta heidän 
taloudellisiin olosuhteisiinsa yhdessä neuvonantajiensa kanssa ja huomioiden tässä asiakirjassa 
ja Listalleottoesitteen perusosassa annetut tiedot; sekä 
 
c) Turbojen luonteesta johtuen niiden noteeraus voi kohde-etuuden arvonmuutosten seuraukse-
na päättyä kesken juoksuajan, minkä seurauksena markkinatakaus ja kaupankäynti kyseisillä 
Turboilla päättyvät ennenaikaisesti. 

 
Société Générale (”Liikkeeseenlaskija”) vastaa tässä hinnoitteluliitteessä esitetyistä tiedoista jäljempä-
nä mainituin rajoituksin. Tähän asiakirjaan sisältyvät Indeksiä ja sen ylläpitäjää koskevat tiedot ovat 
rajallisia ja ne on koottu ja tiivistetty julkisesti saatavilla olevista asiakirjoista ja tiedoista, joiden olete-
taan olevan luotettavia. Liikkeeseenlaskija vastaa tässä hinnoitteluliitteessä Indeksiä ja sen ylläpitäjää 
koskevista tiedoista ainoastaan siltä osin, kun kyseiset tiedot on koottu ja tiivistetty tarkasti ja huolelli-
sesti. Nämä tiedot eivät välttämättä ole viimeisimpiä saatavilla olevia tietoja. Liikkeeseenlaskija ei 
vastaa Indeksiä ja sen ylläpitäjää koskevista tiedoista miltään muilta osin. 
 
Indeksiä ja sen ylläpitäjää koskevaa tietoa on saatavilla lisäksi verkkosivuilta osoitteesta 
www.deutsche-boerse.com. 
 
Listalleottoesite, joka koostuu Listalleottoesitteen perusosasta sekä tästä hinnoitteluliitteestä, on 
saatavilla Liikkeeseenlaskijan verkkosivuilta osoitteesta www.warrants.com, Helsingin Pörssin 
toimipisteestä osoitteesta Fabianinkatu 14 (OMX Way), Helsinki ja Maksuasiamiehen toimipis-
teestä osoitteesta Nordea Pankki Suomi Oyj, Issuer Services, Aleksis Kiven katu 3-5, Helsinki. 
Turboja koskevaa lisätietoa on saatavilla Liikkeeseenlaskijan verkkosivuilla osoitteessa 
www.warrants.com tai soittamalla numeroon 0800 119 156. 
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TURBOT 
 
Turbot eli Knock-out -warrantit ovat päättymispäivänä automaattisesti toteutettavia eurooppalaisia 
warrantteja. Turbojen juoksuaika voi kohde-etuuden arvonmuutosten seurauksena päättyä kuitenkin 
ennenaikaisesti. Mikäli kohde-etuuden arvo saavuttaa, ylittää tai tietyissä tapauksissa alittaa ennalta 
määritetyn raja-arvon, Turbon juoksuaika päättyy tämän niin kutsutun ennenaikaisen päättymisen eli 
knock-out -tapahtuman takia. Tämä aiheuttaa myös markkinatakauksen välittömän päättymisen. 
 
Turbojen käyttäytyminen vastaa tavallisten osto- ja myyntiwarranttien käyttäytymistä, sillä ne seuraa-
vat tarkasti kohde-etuuden arvonmuutoksia. Sijoittajien, jotka haluavat hyötyä kohde-etuuden arvon-
muutoksista, ei tarvitse maksaa kohde-etuudesta sen täyttä arvoa. Sijoittaessaan Turboihin he maksa-
vat vain kohde-etuuden käyvän markkinahinnan ja toteutushinnan absoluuttisen erotuksen lisättynä 
preemiolla. Turbon vipuvaikutus perustuu siihen, että niitä voi hankkia pienemmällä pääomalla.  
 
Sijoittajat voivat hankkia kahdenlaisia Turboja: 
 

a) Long Turboja, mikäli he olettavat kohde-etuuden arvon nousevan (vastaavat tavallisia osto-
warrantteja); 

b) Short Turboja, mikäli he olettavat kohde-etuuden arvon laskevan (vastaavat tavallisia myyn-
tiwarrantteja). 

 
Hinnoittelussaan Liikkeeseenlaskija käyttää mallia, jossa otetaan huomioon sellaiset muuttujat, kuten 
kohde-etuuden arvonmuutokset, osingot, korot sekä juoksuaika. 
 
 

Esimerkkejä 

Pyydämme sijoittajia ottamaan huomioon, että seuraavassa esitetyillä luvuilla on tarkoitus vain ha-
vainnollistaa esimerkkejä eivätkä ne sido Liikkeeseenlaskijaa. 
 
Edellyttäen, että yksi (1) indeksipiste vastaa yhtä (1) euroa, sijoittaja saa selvityspäivänä seuraavan 
summan warranttisarjaa kohden:  
 
Esimerkki 1: 
 
Long Turbon toteutustaso on 100 indeksipistettä ja knock-out -taso 105 indeksipistettä. Indeksin arvo 
ei ole kertaakaan Turbon juoksuaikana saavuttanut tai alittanut knock-out -tasoa. Juoksuajan päättyes-
sä indeksin arvo on 120 indeksipistettä. Sijoittaja saa: 
 
120 euroa – 100 euroa = 20 euroa 
 
Esimerkki 2: 
 
Long Turbon toteutustaso on 100 indeksipistettä ja knock-out -taso 105 indeksipistettä. Indeksin arvo 
alittaa Turbon juoksuaikana knock-out -tason. Indeksin alin noteeraus knock-out -tason saavuttamista 
seuraavan kolmen (3) tunnin aikana on 104 indeksipistettä. Näin ollen Long Turbo erääntyy ennenai-
kaisesti ja sijoittaja saa: 
 
104 euroa – 100 euroa = 4 euroa 
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Esimerkki 3: 
 
Short Turbon toteutustaso on 100 indeksipistettä ja knock-out -taso 95 indeksipistettä. Indeksin arvo ei 
ole kertaakaan Turbon juoksuaikana saavuttanut tai ylittänyt knock-out -tasoa. Juoksuajan päättyessä 
indeksin arvo on 80 indeksipistettä. Sijoittaja saa: 
 
100 euroa – 80 euroa = 20 euroa 
 
Esimerkki 4: 
 
Short Turbon toteutustaso on 100 indeksipistettä ja knock-out -taso 95 indeksipistettä. Indeksin arvo 
ylittää Turbon juoksuaikana knock-out -tason. Indeksin ylin noteeraus knock-out -tason saavuttamista 
seuraavan kolmen (3) tunnin aikana on 96 indeksipistettä. Näin ollen Short Turbo erääntyy ennenai-
kaisesti ja sijoittaja saa: 
 
100 euroa – 96 euroa = 4 euroa 
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TURBOJEN EHDOT 

 
Tämä hinnoitteluliite sisältää rajoituksetta seuraavat Turboihin soveltuvat tiedot. Kaikki viittaukset 
numeroituihin Ehtoihin ovat viittauksia Listalleottoesitteen perusosassa määriteltyihin Warranttien 
Yleisiin Ehtoihin ja Indeksiwarranttien Teknisiin Ehtoihin, ja kyseisissä ehdoissa käytetyillä sanoilla 
ja ilmaisuilla on sama merkitys tässä Hinnoitteluliitteessä. 

 
1. Indeksin määritelmä 
  
 ”Indeksi” on DAX®  Xetra -indeksi 
  
2. Turbojen Viimeinen kaupankäyntipäivä 
  
 21.7.2006 edellyttäen, ettei Turbojen ehdoista muuta johdu. 
  
3. Long Turbo ja/tai Short Turbo 
  
 Erä A: Long Turbo 

Erä B: Long Turbo 
Erä C: Long Turbo 
Erä D: Long Turbo 
Erä E: Long Turbo 
Erä F: Short Turbo 
Erä G: Short Turbo 

  
4. Liikkeeseen laskettavien Turbojen määrä 
  
 Erä A: 2.000.000 Turboa 

Erä B: 2.000.000 Turboa 
Erä C: 2.000.000 Turboa 
Erä D: 2.000.000 Turboa 
Erä E: 2.000.000 Turboa 
Erä F: 2.000.000 Turboa 
Erä G: 2.000.000 Turboa 

  
5. Warranttisarjan määritelmä 
  
 ”Warranttisarja” on 200 Turboa 
  
6. Turbojen Liikkeeseenlaskupäivä ja ensimmäinen kaupankäyntipäivä 
  
 Liikkeeseenlaskupäivä: 15.2.2006 
 Ensimmäinen kaupankäyntipäivä arviolta: 15.2.2006 
  
7. Alustava merkintähinta ja ostohinta per Turbo 
  
 Alustava merkintähinta: 
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 Erä A: 2,86 euroa 
Erä B: 2,36 euroa 
Erä C: 1,86 euroa 
Erä D: 1,36 euroa 
Erä E: 0,86 euroa 
Erä F: 1,89 euroa 
Erä G: 2,39 euroa 

  
 Ostohinta: Turbon senhetkinen markkinahinta 
  
8. Toteutustaso per Warranttisarja 
  
 Erä A: 5100 indeksipistettä 
 Erä B: 5200 indeksipistettä 
 Erä C: 5300 indeksipistettä 
 Erä D: 5400 indeksipistettä 
 Erä E: 5500 indeksipistettä 
 Erä F: 6050 indeksipistettä 
 Erä G: 6150 indeksipistettä 
  
 Yksi (1) indeksipiste vastaa yhtä (1) euroa. 
  
9. Turbojen Päättymispäivä 
  
 Viimeistä kaupankäyntipäivää seuraava viides (5.) Pörssipäivä, jonka oletetaan olevan 28.7.2006. 
  
10. Markkinatakauksen sisältö ja päättyminen 
  
 Turboille ei aseteta pankkitakausta tai muutakaan vakuutta. Société Générale toimii Turbojen mark-

kinatakaajana. Normaaleissa markkinaolosuhteissa Société Générale takaa jatkuvan kaupankäynnin 
aikana Turboille jälkimarkkinat ja varmistaa niiden likviditeetin. Société Générale ei toimi markkina-
takaajana tilanteissa, joissa Turbon markkina-arvo on Société Généralen näkemyksen mukaan pie-
nempi kuin Helsingin Pörssin SAXESS -kaupankäyntijärjestelmän pienin mahdollinen noteeraus. 
 
Markkinatakaus päättyy klo 18.20 Viimeisenä kaupankäyntipäivänä. Ennenaikaisen päättymisen seu-
rauksena markkinatakaus kyseessä olevalle Turbolle päättyy kuitenkin välittömästi. 
 
Société Générale pidättää oikeuden muuttaa ajankohtaa, jolloin markkinatakaus lakkaa Viimeisenä 
kaupankäyntipäivänä, jos kulloinkin kyseessä olevan Turbon kohde-etuuden määrittämisajankohdas-
sa tapahtuu myöhemmin muutoksia. Markkinatakauksessa tapahtuvista muutoksista tiedotetaan War-
rantinhaltijoille Yleisten Ehtojen Ehdon 9 mukaisesti viimeistään viikkoa ennen kyseisten muutosten 
voimaantuloa. 
 
Varmistaakseen riittävän likviditeetin Société Générale takaa osto- ja myyntikurssin enimmäiseron, 
joka on suurempi seuraavista: 0,05 euroa tai 5 % Turbon myyntikurssista. Osto- ja myyntikurssin 
enimmäisero tarkoittaa niiden hintojen välistä eroa, joilla sijoittaja kulloinkin voi myydä ja ostaa 
Turboja Helsingin Pörssissä. Silloin, kun Indeksiä ei lasketa Helsingin Pörssin jatkuvan kaupankäyn-
nin aikana, Société Générale määrittää markkinatakauksessa annettavat osto- ja myyntikurssit Eurex 
pörssissä noteerattavien DAX® -indeksifutuurien perusteella. Société Générale pidättää oikeuden 
määrittää markkinatakausnoteerauksiin vaikuttavien muuttujien arvot.  

  
11. Turbojen pörssierä Helsingin Pörssissä 
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 100 Turboa 
  
12. Listalleottoesitteen perusosassa määritelty Turboihin liittyvä valuutta (valuutat) ja/tai muut 

määritelmät 
  
 EUR 
  
13. Rahasuorituksen maksuun käytettävä Selvitysvaluutta 
  
 EUR 
  
14. Indeksin ylläpitäjä 
  
 Deutsche Börse AG 
  
15. Indeksin osatekijöinä oleviin osakkeisiin liitännäinen Pörssi 
  
 Frankfurter Wertpapierenbörse (XETRA) 
  
16. Futuuri- ja/tai optiomarkkinapaikka  
  
 Eurex Frankfurt AG 
  
17. Arvostuspäivän määritelmä 
  
 Viimeinen kaupankäyntipäivä edellyttäen, että kyseinen päivä on Pörssipäivä tai sitä ensiksi seuraava 

Pörssipäivä, ja että Muuntokerroin voidaan vahvistaa kyseisenä päivänä, ja jollei Indeksiwarranttien 
Teknisistä Ehdoista muuta johdu. 

  
18. Selvityshinnan määritelmä 
  
 ”Selvityshinta” tarkoittaa: 

 
(i) Indeksin virallista selvitysarvoa kyseessä olevana Arvostuspäivänä, tai  
(ii) Indeksin Ennenaikaisen päättymisen seurauksena, Indeksin alinta (Long Turbo) tai ylintä 

(Short Turbo) noteerausta Pörssin jatkuvan kaupankäynnin aikana Ennenaikaista päätty-
mistä seuraavan kolmen (3) tunnin aikana. 

 
Mikäli kuitenkin Ennenaikaisen päättymisen ja Pörssin jatkuvan kaupankäynnin päätty-
misen välinen ajanjakso on pienempi kuin kolme (3) tuntia ja/tai syntyy Markkinahäiriö, 
kolmen tunnin ajanjakso jatkuu (tarpeen tullen seuraavana Pörssipäivänä) siihen saakka, 
kunnes kolme (3) tuntia täyttyy edellyttäen, että mikäli Ennenaikaista päättymistä seuraa-
van viiden (5) kalenteripäivän aikana ei ole Pörssipäivää ja/tai Markkinahäiriö kestää ky-
seisen ajan, Warranttiasiamies laskee Indeksille vilpittömässä mielessä käyvän arvon.  

  
19. Selvityssumman määritelmä 
  
 ”Selvityssumma” on kutakin Warranttisarjaa koskien Selvitysvaluutassa laskettu summa, joka vastaa 

Selvityshinnan ja Toteutushinnan välistä mahdollista positiivista erotusta. 
  
20. Selvityspäivän määritelmä 
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 (i) Päättymispäivää seuraava kolmas (3.) pankkipäivä tai (ii) Ennenaikaista päättymispäivää seuraava 
kahdeksas (8.) pankkipäivä. 

  
21. Knock-out –taso 
  
 “Knock-out -taso” tarkoittaa 

 
Erä A: 5200 indeksipistettä 
Erä B: 5300 indeksipistettä 
Erä C: 5400 indeksipistettä 
Erä D: 5500 indeksipistettä 
Erä E: 5600 indeksipistettä 
Erä F: 5950 indeksipistettä 
Erä G: 6050 indeksipistettä 

  
 Yksi (1) indeksipiste vastaa yhtä (1) euroa. 
  
22. Tiedot mahdollisista olennaisista muutoksista Liikkeeseenlaskijan taloudellisessa tilanteessa tai 

liiketoiminnassa 
  
 Liikkeeseenlaskijan taloudellisessa tilanteessa tai liiketoiminnassa ei ole tapahtunut olennaisia muu-

toksia Liikkeeseenlaskijan viimeisen osavuosikatsauksen päivämäärän ja tämän hinnoitteluliitteen 
päivämäärän välillä. 

  
23. Pörssi, jossa Turbot on listattu 
  
 Helsingin Pörssi Oy 
  

24. Warranttiasiamies 
  
 Société Générale 
  
25. Maksuasiamies 
  
 Nordea Pankki Suomi Oyj 
  
26. ISIN-koodi 
  
 Erä A: FI0009624753 

Erä B: FI0009624761 
Erä C: FI0009624779 
Erä D: FI0009624787 
Erä E: FI0009624795 
Erä F: FI0009624803 
Erä G: FI0009624811 

  
27. Kaupankäyntitunnus 
  
 Erä A: 6GDAXEW51T 

Erä B: 6GDAXEW52T 
Erä C: 6GDA1EW53T 
Erä D: 6GDAXEW54T 
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Erä E: 6GDAXEW55T 
Erä F: 6SDAEW605T 
Erä G: 6SDAEW615T 

 
 
 
 
 



	
 
 

  

TIETOJA DAX® -INDEKSISTÄ 
 
Yleistä 
 
DAX® (Deutscher Aktienindex, DE0008469008) -indeksi muodostuu markkina-arvoltaan suurimpien 
ja vaihdetuimpien saksalaisten Frankfurter Wertpapierenbörse –pörssissä listattujen yhtiöiden osak-
keista. DAX® -indeksi, jota on laskettu vuoden 1988 heinäkuusta alkaen, edustaa kolmenkymmenen 
eri toimialoilla toimivien blue chip -yhtiöiden osakkeita. DAX®:n edeltäjä on Börsen-Zeitungin vuo-
desta 1959 saakka laskema indeksi. Lisätietoja Indeksistä on saatavilla www-osoitteesta 
www.deutsche-boerse.com/dax. 
 
Indeksin laskenta 
 
DAX® -indeksi lasketaan soveltamalla markkina-arvopainotuksen menetelmää ja nk. Laspeyresin in-
deksikaavaa. Kunkin yksittäisen osakkeen painoarvo lasketaan suhteessa sen osuuteen kaikkien indek-
sin osatekijöinä olevien osakkeiden yhteenlasketusta markkina-arvosta. Laskettaessa yksittäisen osak-
keen painoarvoa, ainoastaan se osa yhtiön osakkeista, joka on vapaan kaupankäynnin kohteena, ote-
taan huomioon. DAX®-indeksi lasketaan kunakin Frankfurter Wertpapierenbörse -pörssin kaupan-
käyntipäivänä ja osatekijöinä olevien osakkeiden arvot perustuvat niiden päätöskursseihin pörssin 
XETRA –kaupankäyntijärjestelmässä. 
 
Indeksin osatekijät 
 
Jotta yksittäinen osake voidaan ottaa mukaan Indeksiin, sen liikkeeseenlaskijan tulee olla markkina-
arvoltaan ja vaihdoltaan (XETRA) mitattuna Saksan 30 suurimman yrityksen joukossa. Osatekijöinä 
olevien osakkeiden tulee olla listattuna ja kaupankäynnin kohteena Frankfurter Wertpapierenbörse  
–pörssin virallisella listalla (Amtlicher Handel) tai säännellyllä listalla (Geregelter Markt). Osatekijöi-
nä olevien osakkeiden liikkeeseenlaskijoiden tulee lisäksi olla velvoitettuja laatimaan neljännes-
vuosiraportit ja pitämään säännöllisiä analyytikkotapaamisia. Indeksin koostumusta tarkastetaan vuo-
sittain ja muutokset tulevat voimaan syyskuussa. Myös muina ajankohtina toteutettavat muutokset 
ovat mahdollisia, mikäli kyseessä on merkittävä ja äkillinen muutos markkina-arvoissa, yritysjärjeste-
ly, kuten sulautuminen, tai insolvenssimenettely. 
 
Deutsche Börse AG:n hallitus tekee lopulliset päätökset Indeksiin kuuluvien osakkeiden vaihtamises-
ta. Hallitusta neuvoo erityinen osakeindeksikomitea, joka antaa hallitukselle suosituksia osakeindeksi-
en laskennasta ja ylläpidosta sekä niiden koostumusten muutoksista. 
 
Helmikuun 7. päivänä 2006 Indeksi koostui seuraavista osakkeista: 
 

Osake %:a indeksistä 
ADIDAS-SALOMON AG O.N. 1,41 
ALLIANZ AG VNA O.N. 8,52 
ALTANA AG O.N. 0,52 
BASF AG O.N. 5,62 
BAY.MOTOREN WERKE AG ST 2,12 
BAYER AG O.N. 4,05 
COMMERZBANK AG O.N. 2,83 
CONTINENTAL AG O.N. 1,96 
DAIMLERCHRYSLER AG NA O.N 7,39 
DEUTSCHE BANK AG NA O.N. 7,56 
DEUTSCHE BOERSE NA O.N. 1,76 
DEUTSCHE POST AG NA O.N. 2,65 



		 
 

  

DT.TELEKOM AG NA 5,67 
E.ON AG O.N. 10,43 
FRESEN.MED.CARE AG O.N. 0,52 
HENKEL KGAA VZO O.N. 0,86 
HYPO REAL ESTATE HLDG ST 1,17 
INFINEON TECH.AG NA O.N. 0,79 
LINDE AG O.N. 0,90 
LUFTHANSA AG VNA O.N. 1,00 
MAN AG ST O.N. 1,13 
METRO AG ST O.N. 0,99 
MUENCH.RUECKVERS.VNA O.N. 3,77 
RWE AG ST O.N. 5,16 
SAP AG O.N. 5,84 
SCHERING AG O.N. 1,61 
SIEMENS AG NA 10,42 
THYSSENKRUPP AG O.N. 1,35 
TUI AG NA 0,64 
VOLKSWAGEN AG ST O.N. 1,33 

 
 
Indeksin alimmat ja ylimmät noteeraukset viimeisen 12 kuukauden ajalta 

 
 

DAX® -indeksi 
 Ylin Alin 

Helmi-05 4409.09 4249.69 
Maalis-05 4435.31 4275.55 
Huhti-05 4422.88 4157.51 
Touko-05 4482.02 4205.05 
Kesä-05 4637.34 4467.04 
Heinä-05 4913.02 4444.94 

Elo-05 4990.57 4726.33 
Syys-05 5061.84 4816.67 
Loka-05 5138.02 4762.75 

Marras-05 5199.48 4922.55 
Joulu-05 5458.58 5266.55 

Tammi-06 5674.15 5334.30 
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Deutsche Börse AG:n vastuunrajoitus 
 
DAX® on Deutsche Börse AG:n rekisteröity tavaramerkki ja sitä käytetään tässä yhteydessä Deutsche 
Börse AG:lta saadun lisenssin ehtojen mukaisesti. Turbojen liikkeeseenlaskija on Société Générale ja 
Deutsche Börse AG tai mikään Deutsche Börse –konserniin kuuluva yhtiö ei takaa, tue, markkinoi 
taikka myy kyseisiä Société Généralen Turboja. 
 


